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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jj/mm/aaaa

I'intermédiaire

Nom de

Achat / Vente /
Transfert (2)

(3) Préciser s'il s'agit d’'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

Nombre de
titres (3)

CTCE TTOpTIONS

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de

liquidité

Cours de la
transaction

4

annpuees atx saranes, oe.

Montant

Commentaires

Sag capnar-..)

30/09/2013

02/09/2013
03/09/2013
03/09/2013
04/09/2013
04/09/2013
05/09/2013
06/09/2013
06/09/2013
09/09/2013
10/09/2013
11/09/2013
12/09/2013
12/09/2013
13/09/2013
13/09/2013
16/09/2013
17/09/2013
18/09/2013
18/09/2013
19/09/2013
20/09/2013
20/09/2013
23/09/2013
23/09/2013
24/09/2013
25/09/2013
26/09/2013
26/09/2013
27/09/2013
30/09/2013
30/09/2013

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS

Rachat coupures]

<PLCLCPCPLCPLPLLPPLLPILPIIPIPIIPIPD

51,7

1172
648
150

1306
408
197
719
337
660

1341
709
550

73
451

2647

1155

1249
500

2583

2052

2694

5700

1400
750

3089

3222

4471
5000

670
1433

1172
648
150

1306
408
197
719
337
660

1341
709
550

73
451

2647

1155

1249
500

2583

2052

2694

5700

1400
750

3089

3222

4471
5000

670
1433

51,12

49,20
49,10
49,60
48,77
49,06
49,29
49,27
49,77
49,64
50,04
50,01
49,76
50,00
49,63
49,91
50,74
50,58
50,50
50,89
51,84
51,63
52,00
51,41
51,70
50,62
50,95
51,50
51,91
52,30
51,85
52,36

2642,83

57 658,77
31817,64
7 440,00
63 698,58
20 017,01
9710,74
35 425,35
16 770,81
32 765,57
67 097,61
35 458,01
27 370,26
3 650,00
22 382,14
132 102,24
58 605,86
63 172,565
25 250,00
131 459,46
106 368,50
139 103,07
296 400,00
71 969,94
38 775,00
156 380,32
164 146,08
1648,00
232 078,88
261 500,00
34 737,49
75 037,47




